*Serenissime ac Potentissime Princeps Elector
D[omi]ne D[omi]ne mihi Clementissime,*

Cum Singulari animi mei ac totius Ecclesiae Reformatae Transylvaniae gaudio intellexi, quod vestra Serenitas ex innata Sua Clementia et admiranda erga religionem Reformatam devotione in animum induxerit. Tres a nobis Reformatis recommendandos Studiosos Transylvanos in Illustri Viadrina universitate sustentare ex Collegiis Transylvaniae, pro qua Vestrae Serenitatis Clementia, ego indignus quidem, sed Supremus in Transylvania Ecclesiarum et Scholarum Reformatarum Curator maximas totius Ecclesiae nomine ago gratias, Simulque quam humilime [!] V[est]rae Serenitati recommendo Primarium et Praecipuum in Transylvania ex Scholis Collegium nostrum Reformatum Nagy Enyediense, fundatore Serenis[simo] quondam Gabriele B e t l e n S[acri] R[omani] I[mperii] ac Transylvaniae Principe clarum, ut hoc beneficium erga hoc praepimis quam clementissime exercere dignetur, Simulque Studiosos Curatorum et Professorum recommendatione munitos et Suo tempore ad oscula manuum V[est]rae Serenitatis mittendos quam benignissime in suam gratiam recipere velit, rogamus et simul quoque Deum Ter optimum Maximum oramus, ut v[est]rae Serenitatis vitam ac fortunam ad annos perpetuos prolonget, simulque tam Personae v[est]rae Serenitatis, qua[m] quidem Toti Serenissimae Domui Electorali amplissime benedicat et quam diutissime in bonum Totius C[h]r[is]tianitatis et emolumentum Ecclesiarum Reformatarum interque illas in nostrarum Transylvanicarum consolationem conservet et prosperet.

*Excellentissime D[omi]ne D[omi]ne
Fautor Colendissime.*

Relatum mihi est a Professoribus Illustri Collegii Nagy-Enyediensis Transylvanici, quod Serenissimus ac Potentissimus Elector, ex innata Sua clementia et admiranda erga Religionem Reformatam devotione, opera v[est]rae Excellentiae, in animum induxerit Tres a nobis Reformatis recommendandos Studiosos Transylvanos in Illustri Viadrina Universitate sustentare ex Collegiis Transylvaniae, pro quo V[est]rae Excellentiae fatigio et benevolentia ego [22] indignus quidem, sed Supremus in Transylvania Ecclesiarum et Scholarum Reformatar[um] Curator, maximas Totius Ecclesiae nomine ago gratias, Simulque [!] [recte: simulque] qua[m] demisse v[est]rae Excellentiae recommendo Primarium et Praecipuum hic in Transylvania ex Scholis praespecificatum Collegium nostrum Reformatum Nagy Enyediense, fundatore Serenissimo quondam Gabriele B e t l e n S[acri] R[omani] I[mperii] ac Transylvaniae Principe clarum, ut hoc beneficium praepimis erga hoc applicare studeat v[est]ra Excellentia, simulque Studiosos Curatorum ac Professorum recommendatione munitos et suo tempore ad oscula manuum Suae Serenitatis mittendos quam favorabiliter in Suum Patrocinium recipere velit, rogamus.